
INFORMACJA 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego 

Burmistrz Ziębic na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2014 r poz 1490) , podaje do 
publicznej wiadomości: 

Informację o wyniku I publicznego przetargu ustnego nieograniczonego, który 
odbył się dnia 20 lipca 2021 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego w Ziębicach ul. 
Przemysłowa 10 - sala nr 02 

I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samodzielnego lokalu 
mieszkalnego nr 1 o łącznej pow. 119,79 m2, w tym: lokal mieszkalny o pow. 
42,68m2 położony na parterze budynku w Czerńczycach 33 składającego się z: 
jednego pokoju, kuchni i łazienki, pomieszczenia przynależne o pow. 77,11m2  

wraz z udziałem wynoszącym 46/100 w nieruchomości wspólnej zakończył się 
wynikiem negatywnym. 

W wyznaczonym w ogłoszeniu przetargowym z dnia 09 czerwca 2021 roku 
terminie wpłaty wadium tj.do dnia 15 lipca 2021 roku nie została dokonana 
żadna wpłata wadium w kwocie 7.200,00zł. 

Informacja zostaje wywieszona na tablicy ogłoszeń na okres 7 dni oraz 
opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

Sporządziła: Marta Grzebielec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF4D457-6D13-4813-BAC4-7E21243738EA. Podpisany Strona 1


	Informacja

		2021-07-19T22:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Szpilarewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




